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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret temperatur i
køleskab samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne i køkkenet. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkkenet. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur i
køleskab fra 1/1-2022 til 6/5-2022. Ingen anmærkninger
Kontrolleret: risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan kun fremvise
dokumentation for egenkontrollen gennemførelse og ikke en
risikoanalyse, virksomheden har haft oversvømmelse i
slutningen af maj 2022 i kælderen og har i den forbindelse
pakke risikoanalysen ned i en flyttekasse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at risikoanalyse skal være tilgængelig
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
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samhandel.
Virksomheden oplyser de pt. ikke har importeret fra 3. land 
Kontrolleret økologiregistrering hos Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret til økologi hos Fødevarestyrelsen hvis de ønsker
at pakke økologiskeprodukter. Fødevareaktiviteter må først påbegyndes, når virksomheden har en
økologirapport fra Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden køber 1kg økologiske the hjem og om pakker det til 100g poser uden at
de erregistreret eller har en økologirapport hos Fødevarestyrelsen til denne aktivitet.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt konkret om hvordan der skal søgs om økologi på fvst.dk samt at der skal indsendes økologiegenkontrol
og underskrevet erklæring


